輔仁大學110學年度資訊工程學系 輔系 必（選）修科目表

院別：理工學院 （所）別：資訊工程學系         組別：                    第1頁共 1頁
	中  文  科  目  名  稱
英  文  科  目  名  稱
	選別
	規定
學分
	一年級
	二年級
	三年級
	四年級
	

	
	
	
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	上
	下
	

	中：程式設計(一)
英：Computer programming I
	必
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	自103學年度起申請學生適用

	中：程式設計(二)
英：Computer programming II
	必
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	自103學年度起申請學生適用

	合                       計
	
	6
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


備註說明：
1、 輔系總學分數 21 學分
2、 輔系畢業總學分數為21學分，當中6學分程式設計(一)(二)為必修科目，其餘15學分於本系專業課程中選修。
3、 原程式語言(上、下學期各3學分)更名為程式設計(一)(二)，更名前修習通過者予以承認。
4、 本系開設所有資訊專業課程，修習通過者皆列入輔系選修學分內。

